
  

Briós, Kakaó 

Zöldséges húsgombócleves, 
Rakott burgonya 

Kolbászkrém, Kenyér, Retek 

 

 

 

Tojásrántotta, Kenyér, Tea 

Karalábé krémleves, 

Sertéspörkölt, Tarhonya, 

Cékla savanyú 

Tejszelet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parizer, Ráma, Kenyér, Paprika 

Erőleves, Rántott csirkemell, 

Tésztasaláta 

Pogácsa, Alma 

 

 

  
Tejbegríz, Kakaó szórat 

 
Tojásleves, Zöldbabfőzelék, Sült 

virsli 
 

Tonhalkrém, Kenyér, Újhagyma 
 

 
 
 
 
 

 
Szalámi, Ráma, Kenyér, Uborka, 

Tea 
 

Zöldborsóleves, Sertéstokány, 
Rizs 

 
Kifli, 100%-os ivólé 

 
 
 
 
 
 

 

04.24. 

 04.28. 

04.27. 

04.26. 

04.25. 


